
1 

UCHWAŁA NR XVII / 144 / 2003 

RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

Z DNIA 19 GRUDNIA 2003 R. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2003. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 

62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214 poz.,1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717/ oraz art. 

109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 14 , 

poz. 148; zmiany : Dz. U. Nr 45, poz. 391; Nr 65 , poz. 594, Nr 189 poz. 1851 - Rada 

Miejska w Strykowie: 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2003 r.: 

1. W nawiązaniu do pism dyrektorów szkół (SP w Koźlu, SP Nr 1 w Strykowie, SP w 

Niesułkowie, ZS Nr 2 w Bratoszewicach) dokonać zmniejszeń i zwiększeń wydatków 

między paragrafami, rozdziałami i działami o kwotę 44. 630,- z ł . 

2. Zmniejszyć limit wydatków na utrzymanie 2 etatów policjantów na potrzeby Komisariatu 

Policji w Strykowie o kwotę 10.000,- zł / słownie : dziesięć tysięcy/ i powstałe oszczę

dności przeznaczyć na remont świetlicy wiejskiej w m. Smolice. 



2 

3. Zmniejszyć wydatki: 

Dz. 754 

Rozdz. 75405 

§3020 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe policji 

Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczone do wynagrodzeń 10.000,- zł 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 33.131,- zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 16.316,- zł 

7.474,- zł §4210 

§4240 

§4300 

§4440 

Rozdz. 80104 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

Przedszkola przy szkołach 

podstawowych 

- 1.342,- zł 

- 3.500,- zł 

- 4.000,-zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.460,- zł 



Rozdz. 80110 Gimnazja 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.355,- zł 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11.499,- zł 

Rozdz. 85401 

§4010 

§4040 

§4210 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

- 9.500,- zł 

- 939,-zł 

1.060,- zł 

1. Zwiększyć wydatki: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 44.034,- zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 39.732,- zł 

Rozdz. 80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.302,- zł 



4 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596,- zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice 

i kluby 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,- zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 

tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Wojciech Cichosz 


